TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

HỒI ĐỒNG THI TUYỂN

*

Số 12 - QĐ/HĐTT

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 18 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

thành lập Ban phúc khảo kỳ thi tuyển công chức

Khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể năm 2021

------

- Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP

ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng

công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện

chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị

sự nghiệp công lập; Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30/12/2010 và Thông tư

số 05/2017/TT-BNV ngày 15/8/2017 của Bộ Nội vụ;

- Căn cứ Kế hoạch số 130-KH/TU ngày 05/5/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về tuyển dụng công chức Khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể;

- Căn cứ Quyết định số 129-QĐ/TU ngày 07/01/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc thành lập Hội đồng thi tuyển công chức Khối Đảng, Mặt trận Tổ

quốc và các đoàn thể;

- Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng,

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban phúc khảo kỳ thi tuyển công chức Khối Đảng, Mặt

trận Tổ quốc và các đoàn thể năm 2021, gồm các đồng chí:

1. Đồng chí Nguyễn Quốc Kỳ, Phó trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy - Trưởng Ban.

2. Đồng chí Nguyễn Thị Phương Thảo, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ

tỉnh - Thành viên.

3. Đồng chí Lê Hồng Trân, Chánh Văn phòng Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh - Thành viên.

4. Đồng chí Nguyễn Thị Bích Hiển, Trưởng ban xây dựng tổ chức cơ sở đảng,

Đảng ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh - Thành viên.

5. Đồng chí Vũ Quang Lâm, Trưởng phòng Bảo vệ chính trị nội bộ - Tổng hợp,

Ban Tổ chức Tỉnh ủy - Thành viên.

6. Đồng chí Nguyễn Thị Bảy, Trưởng Khoa Nhà nước và Pháp luật, Trường

Chính trị tỉnh - Thành viên.

7. Đồng chí Nguyễn Mạnh Diên, Chuyên viên chính, Văn phòng Tỉnh ủy -

Thành viên.

2

8. Đồng chí Trần Thị Ngọc Bích, Chuyên viên chính, Ban Dân vận Tỉnh ủy -

Thành viên.

Nhiệm vụ của các thành viên trong Ban phúc khảo do Trưởng ban phân công.

Điều 2. Ban phúc khảo có nhiệm vụ: Thực hiện theo quy định tại Điểm 6,

Điều 26, Quy chế tổ chức thi tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức,

thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức ban hành kèm theo Thông tư số

03/2019/TT-BNV ngày 14/5/20219 của Bộ Nội vụ. Kiểm tra các sai sót như cộng sai

điểm, ghi nhầm điểm bài thi. Chấm các bài thi có yêu cầu phúc khảo và tổng hợp

điểm chấm phúc khảo gửi về Hội đồng thi theo quy định.

Ban phúc khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các đồng chí thành viên Hội đồng thi tuyển, thành viên Ban phúc

khảo kỳ thi tuyển công chức Khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể năm

2021; các cơ quan có công chức, viên chức được cử đi làm nhiệm vụ trong Ban

phúc khảo thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Trưởng Ban Giám sát kỳ thi,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, XD1.

PHÓ BÍ THƯ

kiêm

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Trần Đình Văn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-03-18T14:54:34+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Lâm Đồng<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-03-18T14:54:52+0700
	Việt Nam
	Trần Đình Văn<vantd@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!